
 

Reklamní předměty
z oblasti 
zdravotnických
pomůcek

  
 

Studio HASPA s.r.o., U Elektry 8, 198 00  Praha 9 
tel./fax: 266 611 208, e-mail: studio.haspa@atlas.cz, www.studiohaspa.com  



Balzámy na rty
Balzám na rty s UV filtrem 
Zasunovací mechanismus
Materiál: plast
Rozměr: Ø 1,8 x 8 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 12,80 Kč

Balzám na rty s UV filtrem 
Dóza s víčkem.
Materiál: plast
Rozměr: Ø 3,8 x 2 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 13,50 Kč

Balzám na rty v kulaté dóze 
Materiál: plast
Rozměr: Ø 3,8 cm Potisk: 
tampónový tisk
Cena za kus: 17,50 Kč



Náplasti v kRabičce

Pět kusů náplastí 
v plastovém pouzdře
Rozměr: 10 x 4 x 1 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 14,90 Kč

Krabička s 5 náplastmi 
Materiál: plast
Rozměr: 4 x 10,2 x 0,9 cm 
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 8,90 Kč



soupRavy pRvNí pomoci

Souprava první pomoci 
Obsahuje: 1 pár nůžek, 3 obvazy,
1 role vaty, 2 čisticí kapesníky,
5 samolepicích obvazů,
1 role náplasti
a 6 bavlněných náplastí
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 58,50 Kč

Souprava první pomoci 
v plastovém pouzdře se šňůrkou
Obsahuje: dva alkoholové 
polštářky, mýdlovou utěrku, 
vlhčenou utěrku a pět náplastí
Rozměr: 11 x 8 x 1,5 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 56,70 Kč



cestovNí lékáRNičky

BmI kalkulátory

Cestovní lékárnička 
v polyesterovém pouzdře
Rozměr: 10 x 14,5 x 5 cm
Potisk: transferový tisk
Cena za kus: 109,- Kč

Stáčecí metr na měření BMI 
(body mass index)
Krabička
Materiál: plast
Rozměr: Ø 7,3 x 2,5 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 28,50 Kč



DigitálNí teploměRy

Rychloběžný digitální teploměr
Doba měření cca 10 sec
Plastová krytka
Materiál: plast
Rozměr: 13,3 x 2,7 x 1,5 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 96,50 Kč

Popis: Digitální teploměr
Plastové pouzdro
Materiál: plast
Rozměr: 13,3 x 2,3 x 1,5 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 59,40 Kč



pouzDRa Na léky

Pouzdro na léky
Tři samostatné sekce
Materiál: plast
Rozměr: Ø 7,5 x 1,8 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 8,80 Kč

Dávkovač léků se 7 různými 
boxy pro každý den v týdnu 
Materiál: plast
Rozměr: 1,2 x Ø 9 cm 
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 34,- Kč



peDometRy

Pedometr s kompasem
Měří ušlou vzdálenost a množství 
spotřebovaných kalorií
Materiál: plast
Rozměr: 6,5 x 2,5 x 4 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 74,50 Kč

Pedometr
Krokoměr s FM rádiem a sluchátky
Materiál: plast
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 115,- Kč

Pedometr
Materiál: plast
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 42,- Kč



roušky

lékařské špachtle

Rouška v srdíčku 
Materiál: plast
Rozměr: 40 x 40 mm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 20,90 Kč

Dřevěné špachtle
200 ks v PE sáčku 
Potisk: sítotisk na sáček
Cena za 1 ks: 88,80 Kč



ložNí vložky

Ložní vložky a pleny se vkládají do postelí jako ochrana před 
promáčením a slouží k hygienickým účelům ve zdravotnických 
zařízeních, ústavech sociální péče i v domácnostech. Jsou určeny pro 
použití v rozmezí teplot +5 až +40 °C, při teplotách pod 0 °C křehnou. 
Čistí se vlažnou vodou a slabým roztokem dezinfekčního roztoku.

Materiál: plast
Rozměr: 
45 × 55 cm 
60 × 90 cm 
83 × 90 cm
83 x 130 cm
110 × 220 cm
Potisk: sítotisk

Cena za kus: 50,- Kč
Při odběru 1 000 ks velikosti 83 x 130 cm



aNtistRessy

Antistress ve tvaru srdce
Materiál: plast
Rozměr: 7 x 6,7 x 5,4 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 18,- Kč

Antistress ve tvaru pilulky
Materiál: plast
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 16,- Kč

Antistress ve tvaru kostky
Materiál: plast
Rozměr: 5,3 x 5,3 x 5,3 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za kus: 23,- Kč



teRmopolštářky

Tepelné polštářky 
Materiál: plast
Rozměr: 6,5 x 10 cm
Potisk: tampónový tisk
Cena za 1 ks: 25,30 Kč

Tepelný polštářek ve tvaru srdce 
Materiál: plast
Potisk: tampónový tisk
Cena za 1 ks: 25,- Kč



termíny dodání jsou standardně 4 - 5 týdnů.

garance cen platí pro rok 2009  
(v případě výrazné změny kurzu koruny vůči cizím 
měnám je právo změny cen vyhrazeno).


